
22.  новембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 33 – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА 

КОМИСИЈА 
 

 

 

 

          Градска изборна комисија града 

Крагујевца, на основу члана 25. став 1. тачка 11. 

Закона о локалним изборима („Службени 

гласник Републике Србије“, број 14/22), на 

седници одржаној 10. новембра  2023. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

о одређивању боје гласачког листића 

 и боје контролног листа 

за проверу исправности гласачке кутије за 

гласање на изборима за одборнике 

Скупштине града Крагујевца, 

расписаним за 17. децембар 2023. године 

 

          1. Гласачки листићи за гласање на 

изборима за одборнике Скупштине града 

Крагујевца, расписаним за 17. децембар 2023. 

године, штампаће се на папиру розе боје, који је 

заштићен воденим жигом. 

 

         2. Контролни  лист  за  проверу  

исправности  гласачке  кутије штампаће се на 

папиру резедо боје, који је заштићен воденим 

жигом. 

 

         3. Ову одлуку објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца“ и на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

  

ГРАДСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

Број: 013 - 94/23 –XXXII-01 

  Датум: 10.11.2023. године 

К р а г у ј е в а ц   

 

                                     ПРЕДСЕДНИК,                                                            

                               Јелена Величковић,с.р. 

 

 

 

На основу члана 2. став 1. Упутства о 

јединственим стандардима за изборни материјал 

(„Службени гласник РС“, број 91/2023) Градска 

изборна комисија Крагујевац, на седници 

одржаној 15.11.2023. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У  

О ОДРЕЂИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“ ЗА ШТАМПАЊЕ 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И ДРУГОГ 

ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАГУЈЕВЦА 
 

 

1. Овом одлуком одређује се Јавно 

предузеће „Службени гласник“, Београд, Јована 

Ристића број 1, за штампање гласачких листића 

и другог изборног материјала за спровођење 

предстојећих редовних избора за одборнике 

Скупштине града Крагујевца, који ће се одржати 

17. децембра 2023. године.  

 

2. Одлуку доставити Јавном предузећу 

„Службени гласник“ Београд.  

 

3. Овa одлука ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном листу града 

Крагујевца“. 

 

Градска изборна комисија 

Број: 013-138/23–I/01 

Датум: 15.11.2023. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

                                                                                                     

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 

                              Јасмина Петровић,с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      КРАГУЈЕВАЦ 

2. ДЕЦЕМБАР  2023. 

 

 

 

 

 

                                     ГОДИНА XXXIII 

                                      БРОЈ  35 

 

 

 

 

 

 

 



2.  децембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 35 – Страна 2 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач:Град Крагујевац, Градска управа за прописе града Крагујевца, 

Одговорни уредник: Љиљана Лазаревић Сарић 

Уредништво: Градска управа за прописе града Крагујевца 

34000 Крагујевац, Трг слободе број 3, телефони: 034/306-153, 034/306-165 

Цена примерка: 150,00 динара. Уплатни рачун број:840-742341843-24 

по моделу 97 са позивом на број 48-049, град  Крагујевац. 

Прималац: Приходи које својом делатношћу остваре органи и организације градова 

Сврха плаћања: за „Службени лист града Крагујевца“. 

Рачунарска обрада и штампа: 

Графопромет доо Крагујевац, 34000 Крагујевац, 19. октобра број 2, телефон:034/370-003 

 

- Одлука о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу исправности 

гласачке кутије за гласање на изборима за одборнике Скупштине града Крагујевца, расписаним за 

17. децембар 2023. године 1 

- Одлука о одређивању Јавног предузећа  „Службени гласник“ за штампање гласачких листића и 

другог изборног материјала за спровођење избора за одборнике Скупштине града Крагујевца 1 


